Prefeitura Municipal de General Sampaio
Ata de Pregdo Eletronico

Nome do Promotor / Comprador: Prefeitura Municipal de General Sampaio

Edital: 2021.08.25.01

Data de inicio do recebimento das propostas: 31 de 08 de 2021 as 14:00
Data da Realizagdo: 13 de 09 de 2021 as 14:00

Local: www.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsavel: Lourengo Silva Abreu

Ao(s) 13 dia(s) do més setembro do ano de 2021, no endereco eletronico www.bbmnet.
termos da convocacdo de aviso de licitacdo,
juntamente com a equipe de apoio Sr(a) Antoni
pregao_eletronico com o objetivo de adquirir CONTRATACAO PA

I

LOCACAO DE VEICULOS PARA TRANSPORTE ESCOLAR, EM ATEN
MUNICIPAL DE ENSINO E UNIVERSITARIO, JUNTO A SECRET.
- MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIOCE

convocatorio.

Inicialmente, ficou registrado que as 14:00 horas do dia 13
sistema eletrdnico, conforme consta no edital, o
Foi registrado o recebimento da(s) proposta

participante(s):

Lotes:
Lote - 1 - Diversos
Situagdo - Homologado
Classificacdo
Empresa
AL LOCACOES EIRELI
DIEGO PEREIRA DE ARAUJO
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E
CONDUCOES EIRELI
CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS
EIRELI-ME
E.C. PRODUGOES LTDA - ME
Linha do Equador Construcoes Eireli
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS
EIRELI EPP
CONSTRUTORA LAZIO IRELI
Domingos Denes dos Santos Lopes ME
MAREA LOCACAQ E SERVICOS EIRELI
MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-
ME
PGL SERVICOS LOCACOES E
CONSTRUCOES EIRELI
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI
TRANSLOC TRANSPORTES E LOCAGAO
DE VEICULOS EIRELI

0 Jardel Alves Ramos ,

P T X
Ata da sessdo de licitagdo publica, na modalidade de pregdo eletrénico, a que se refere o edital n°
2021.08.25.01 do(a) Prefeitura Municipal de General Sampaio, CNPJ 07.438.591/0001-22.

com.br, nos
reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr(a) Lourengo Silva Abreu
para proceder a sessdo publica de
RA PRESTACAO DOS SERVICOS DE
DIMENTO A NECESSIDADE DA REDE
ARIA DE EDUCAGCAO DA PREFEITURA

» conforme especificagdes e quantidades definidas no instrumento

Data e Hora do Registro

13/08/2021
10/09/2021
09/08/2021

10/09/2021
13/08/2021
12/08/2021
10/09/2021
13/09/2021
09/09/2021
11/09/2021
13/09/2021
13/09/2021
10/09/2021
10/08/2021
13/09/2021

11/08/2021

06:54:44
15:42:57
16:49:52

10:48:54
10:19:21
20:50:14
10:51:11
12:35:16
23:02:55
09:16:19
11:53:36
07:18:53
16:32:15
14:28:27
11:48:48

15:42:43

de setembro de 2021 teve inicio, por meio do
prazo para recebimento das propostas iniciais de pregos.
(s) inicial(ais) de pregos, por lote do(s) seguinte(s)

Valor da Proposta

4.148.100,00
553.080,00
336.457,00
460.900,00
246.369,20
235.764,00
769.152,50
313.412,00
316.576,00

364.277,80
299.918,40
2.660.000,00
4.609.000,00

322.630,00
322.630,00

278.465,40

X



Desclassificacdo

Empresa
VICTOR VALERIO DA
SILVA LOPES NOGUEIRA
ME

Recursos

Data e Hora do Registro
13/09/2021 10:56:13

Nenhum participante registrou intengio de interpor recurso.

Lote - 2 - Diversos
Situagdo - Homologado
Classificacdo
Empresa
AL LOCACOES EIRELI
DIEGO PEREIRA DE ARAUJO
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E
CONDUCOES EIRELI
CAIO CONSTRUGOES E SERVICOS
EIRELI-ME
E.C. PRODUGOES LTDA - ME
Linha da Equador Construcoes Eireli
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS
EIRELI EPP
CONSTRUTORA LAZIO IRELI
Domingos Denes dos Santos Lopes ME
MAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI
MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE-
ME
PGL SERVICOS LOCACOES E
CONSTRUGCOES EIRELI
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI
TRANSLOC TRANSPORTES E LOCACAO
DE VEICULOS EIRELI
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES

Valor da Proposta

——

~ R ic

Motivacio ™

212.180,80 A EMPRESA
APRESENTOU
CERTIDAO NEGATIVA

DE TRIBUTOS
MUNICIPAL, COM DATA
VENCIDA (ITEM 6.3.5
DO EDITAL), BEM
COMO, A MESMA
DESCUMPRE O ITEM
2.4, D, DO EDITAL, POIS

A MESMA FOI
DECLARADA INIDONEA
PARA LICITAR OU
CONTRATAR COM A
ADMINISTRACAO
PUBLICA.

Data e Hora do Registro Valor da Proposta
13/09/2021 06:59:26 13.020.876,00
10/09/2021 15:49:29 1.736.116,80
09/09/2021 16:50:12 1.056.133,80
10/09/2021 11:04:17 1.446.764,00
13/09/2021 10:22:07 731.830,00
12/09/2021 20:56:12 693.531,80
10/09/2021 10:55:14 1.048.903,90
13/09/2021 13:24:23 983.799,60
09/09/2021 23:08:24 934.849,50
11/09/2021 09:47:40 1,129.068,70
13/09/2021 11;51:21 913.941,30
13/09/2021 07:19:36 6.080.000,00
10/09/2021 16:36:12 8.101.878,40
10/09/2021 14:42:08 1.012.734,80
13/09/2021 11:59:07 1.012.734,80
11/09/2021 15:51:23 843.980,80
13/09/2021 10:58:18 651.636,50
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NOGUEIRA ME
Desclassificacdao

Nenhum participante desclassificado.

Recursos

Nenhum participante registrou intengio de interpor recurso.

Lote - 3 - Diversos
Situagao - Homologado

Classificacao
Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta

AL LOCACOES EIRELI 13/09/2021 07:01:01 1.622.412,00

DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 10/09/2021 15:52:22 216.321,60

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 09/09/2021 16:50:28 131.595,60

CONDUCOES EIRELI

CAIO CONSTRUGOES E SERVICOS 10/09/2021 11:04:57 180.268,00

EIRELI-ME

E.C. PRODUGOES LTDA - ME 13/09/2021 10:23:01 108.160,80

SERVICOS DE AR CONDICIONADO 13/09/2021 13:24:59 122.582,20

IMPERIAL LTDA

YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS 09/09/2021 23:10:20 138.806,40

EIRELI EPP

CONSTRUTORA LAZIO IRELI 11/09/2021 09:48:56 146.017,10

Domingos Denes dos Santos Lopes ME  13/09/2021 11:47:06 124.384,90

MAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI 13/09/2021 07:20:11 760.000,00

MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE- 10/08/2021 16:40:36 1.802.680,00

ME

PGL SERVICOS LOCAGOES E 10/09/2021 14:43:55 126.187,60

CONSTRUCOES EIRELI

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE 13/09/2021 12:00:22 126.187,60

INFORMATICA EIRELI

TRANSLOC TRANSPORTES E LOCACAO  11/09/2021 15:52:24 117.174,20

DE VEICULOS EIRELI

Desclassificacao
Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta Motivacdo

Linha do Equador 12/09/2021 20:57:23 79.917,20 A EMPRESA INFORMA

Construcoes Eireli ERRO DE CALCULO NA
SUA PROPOSTA
INICIAL. SOLICITANDO
A DESCONSIDERACAO.
O MESMO SERA
DESCLASSIFICADO, POIS
NAO TEM OUTRA
ALTERNATIVA NESTE
LOTE, PARA

VICTOR VALERIO DA
SILVA LOPES NOGUEIRA
ME

13/09/2021 10:58:48

81.120,60

PODERMOS SEGUIR.
A EMPRESA INFORMA
ERRO DE DIGITAGAO
NA SUA PROPOSTA
INICIAL. SOLICITANDO

s



Recursos

Nenhum participante registrou intengiio de interpor recurso.

Lote - 4 - Diversos
Situagdo - Homologado

SERVICOS EIRELI-ME

Recursos

" Classificacdo
Empresa Data e Hora do Registro
AL LOCACOES EIRELI 13/09/2021 07:04:27
DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 10/09/2021 16:16:10
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 09/09/2021 16:17:39
CONDUCOES EIRELI
E.C. PRODUCOES LTDA - ME 13/09/2021 10:24:31
Linha do Equador Construcoes Eireli 13/09/2021 10:40:29
SERVICOS DE AR CONDICIONADO 13/09/2021 13:26:25
IMPERIAL LTDA
YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS 09/09/2021 23:32:51
EIRELI EPP
CONSTRUTORA LAZIO IRELI 11/09/2021 10:07:33
Domingos Denes dos Santos Lopes ME  13/09/2021 11:45:35
MAREA LOCACAO E SERVICOS EIREL! 13/09/2021 07:21:06
MARTINS LOCACOES E TRANSPORTE- 10/09/2021 16:39:52
ME
© SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE 13/09/2021 12:08:12
INFORMATICA EIRELI
TRANSLOC TRANSPORTES E LOCAGAO  11/09/2021 15:56:58
DE VEICULOS EIRELI
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 13/09/2021 11:00:05
NOGUEIRA ME
Desclassificacdo
Empresa Data e Hora do Registro
CAIO CONSTRUCOES E 10/09/2021 11:06:16

Valor da Proposta
955.064,00 A EMPRESA NAO

A DESCONSIDERACAO
DO VALOR OFERTADO
NA MESMA. O MESMO
SERA
DESCLASSIFICADO, POIS
NAO TEM OUTRA
ALTERNATIVA NESTE
LOTE, PARA
PODERMOS SEGUIR

Valor da Proposta
8.595.576,00
1.146.076,80

697.196,70

503.338,00
1.069.578,00
649.443,50

613.504,00

745.294,00
905.183,50
3.800.000,00
5.704.899,20

668.544,80
553.937,10

440.962,40

Motivacdo

ANEXQOU NQ Sistema
JUNTO A HABILITACAO
A SUA CERTIDAO
NEGATIVA DE
TRIBUTOS MUNICIPAL
(ITEM 6.3.5 DO
EDITAL).

<
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Nenhum participante registrou intengdo de interpor recurso. ‘ ?i/
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Apés a etapa de lances foi feita a andlise de aceitabilidade da(s) proposta(s) e habilitacdo do(s)
vencedore(s), por lote, e o resultado foi o seguinte:

RESULTADO CONSOLIDADO APQS ENCERRAMENTO DA SESSAQ

Lote - 1-
Situagdo - Homologado
Empresa CNP1/CPF Valor Global

TRANSLOC TRANSPORTES E 41.429.820/0001-80 211.600,00
LOCAGAO DE VEICULOS EIRELI

Produto/Servigo:

\ ao Valor Unitario Quantidade

INICIO DA ROTA-SAIDA: (SACO DA ONCA/RAMAL 4.500,00 10,00

1-CARAUBAS/RAMAL 2-JUREMA/ FINAL DA ROTA:

SAO JOAD-ESCOLA MANOEL MESSIAS DELFINO);

RETORNO DA ROTA-SAIDA: (SAO JOAO-ESCOLA

MANOEL MESSIAS DELFINO/ RAMAL 2-JUREMA/

RAMAL 1-CARAUBAS/ SACO DA ONCA). EM CASO

DE SUBSTITUICAO DE VEICULOS PROPRIOS -

ENSINO FUNDAMEN

INICIO DA ROTA-SAIDA: (CARAUBAS/SACO DA 3.200,00 10,00
ONCA/ BARRAGEM/SEDE/ BARRAGEM/ FINAL DA

ROTA: SEDE-ESCOLA:EDITE ALCANTARA);

RETORNO DA ROTA-SAIDA: (SEDE-ESCOLA:EDITE

ALCANTARA/BARRAGEM/SEDE/ BARRAGEM/SACO

DA ONGA/ CARAUBAS). EM CASO DE

SUBSTITUIGAO DE VEICULOS PROPRIOS - ENSINO

FUNDAMENTAL

INICIO DA ROTA-SAIDA: (MORADA 2.100,00 10,00
NOVA/SEDE/RAMAL 1-ARRAGEM/FINAL DA ROTA:

SEDE-ESCOLA EDITE ALCANTARA); RETORNO DA

ROTA-SAIDA: (SEDE-ESCOLA EDITE ALCANTARA/

RAMAL 1-BARRAGEM/SEDE/MORADA NOVA). EM

CASO DE SUBSTITUICAO DE VEICULOS PROPRIOS -

ENSINO FUNDAMENTAL

INICIO DA ROTA-SAIDA: (MIRAMAR/RAMAL 1-BOM 3.500,00 10,00
PRINCIPIO/RAMALHETE/GUERRA-ESCOLA

RAIMUNDO LESSA/FINAL DA ROTA: SAQUINHO-

ANEXO DA ESCOLA: RAIMUNDO LESSA); RETORNO

DA ROTA-SAIDA: (SAQUINHO-ANEXO DA ESCOLA

RAIMUNDO LESSA/ GUERRA- ESCOLA RAIMUNDO

LESSA /RAMALHETE/RAMAL 1: BOM

PRINCIPIO/MIRAMAR). EM CASO DE

INICIO DA ROTA-SAIDA: (BARRA NOVA/PEDRA D 1.600,00 10,00
"AGUA/CHUPA/OLHO D'AGUA/ FINAL DA ROTA:

LAGOA DO MEIO-ESCOLA MANOEL JUSTINO);

RETORNO DA ROTA-SAIDA:( LAGOA DO MEIO-

ESCOLA MANOEL JUSTINO/OLHO D

"AGUA/CHUPA/PEDRA D'AGUA/BARRA NOVA). EM
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CASO DE SUBSTITUICAO DE VEICULOS PROPRIOS -
ENSINO FUNDAMENTAL . A
INICIO DA ROTA-SAIDA: (PEDRA 2.875,85 “Fitncs /10,00
DAGUA/CHUPA/OLHO D R
‘AGUA/PINHEIRO/CACHOEIRA/ FINAL DA ROTA:

GUERRA ESCOLA RAIMUNDO LESSA); RETORNO DA

ROTA-SAIDA:(GUERRA ESCOLA RAIMUNDO

LESSA/CACHOEIRA/PINHEIRO/OLHO D

"AGUA/CHUPA/PEDRA DAGUA). EM CASO DE

SUBSTITUICAO DE VEICULOS PROPRIOS - ENSINO

FUNDAMENTAL

INICIO DA ROTA-SAIDA: (MORADA NOVA/FINAL 3.384,15 10,00
DA ROTA: SEDE-ESCOLA MARIA ARINDA LOBO DE

MESQUITA); RETORNO DA ROTA-SAIDA: {SEDE-

ESCOLA MARIA ARINDA LOBO DE

MESQUITA/MORADA NOVA). EM CASO DE

SUBSTITUICAO DE VEICULOS PROPRIOS - ENSINO

FUNDAMENTAL

Z~COMIS.

" Lote -2-
Situagdo - Homologado

Empresa CNP1/CPF Valor Global
TRANSLOC TRANSPORTES E 41.429.820/0001-80 559.500,00

LOCACAQ DE VEICULOS EIRELI

Produto/Servico:
Descricdo Valor Unitério Quantidade
INICIO DA ROTA-SAIDA:(PATOS/RAMAL 1- 2.047,07 10,00
CANGATI/ FINAL DA ROTA: CANGATI-ESCOLA
PASCOAL DE ALMEIDA); RETORNO DA ROTA-
SAIDA: (CANGATI-ESCOLA PASCOAL DE
ALMEIDA/RAMAL 1-CANGATI/PATOS).
INICIO/SAIDA:(TIMBAUBA/RAMAL 1-VACA 6.005,88 10,00
BRAVA/RAMAL 2-GANGORRA/RAMAIS 3,4 E 5-
CANGATI/FINAL DA ROTA: CANGATI-ESCOLA
. PASCOAL DE ALMEIDA); RETORNO DA ROTA-
SAIDA: (CANGATI-ESCOLA PASCOAL DE
ALMEIDA/RAMAIS 3,4 E 5-CANGATI/RAMAL 2-
GANGORRA/RAMAL 1-VACA BRAVA/TIMBAUBA).
INICIO DA ROTA-SAIDA:(BARRA DO JUA/RAMAL 1- 9.203,37 10,00
PAPEL/RAMAL 2-LARGINHA/RAMAIS 3,4 E 5-VILA
CHAGAS/RAMAIS 6 E 7-BENTO/ FINAL DA ROTA:
CANGATI-ESCOLA PASCOAL DE
ALMEIDA);RETORNO DA ROTA-SAIDA: (CANGATI-
ESCOLA PASCOAL DE ALMEIDA/RAMAIS 6 E 7-
BENTO/RAMAIS 3,4 E 5-VILA CHAGAS/RAMAL 2-
LARGINHA/RAMAL 1-PAPEL/BA
INICIO DA ROTA-SAIDA:(CANGAT! II/RAMAL 1- 3.769,33 10,00
CANGATI lI/RAMAL 2-SA0 JOAO DOS
ACRISIOS/PINDA 1I/FINAL DA ROTA: PINDA I-
ESCOLA SANTA LUCIA); RETORNO DA ROTA-SAIDA:
(PINDA I-ESCOLA SANTA LUCIA/PINDA II/RAMAL 2-
SAO JOAO DOS ACRISIOS/RAMAL 1- CANGATI II/
CANGATI 11).
INICIO DA ROTA-SAIDA: 3.393,74 10,00
(JUREMA/PASSAGEM/CANDEIA/RAMAL 1-



CARNAUBINHA/CARNAUBINHA/ FINAL DA ROTA:
PINDA |-ESCOLA SANTA LUCIA); RETORNO DA
ROTA-SAIDA: (PINDA I-ESCOLA SANTA
LUCIA/CARNAUBINHA/RAMAL 1-
CARNAUBINHA/PASSAGEM/JUREMA).

INICIO DA ROTA-SAIDA:(CURRUPIAO/RAMAL 1-
CURRUPIAQ PORTO DA PIPA/RAMAL 2-
CURRUPIAO/RAMAL 3- CURRUPIAO ILHA DO
ANAS/FINAL DA ROTA: PINDA I-ESCOLA SANTA
LUCIA); RETORNO DA ROTA-SAIDA: (PINDA I-
ESCOLA SANTA LUCIA/RAMAL 3- CURRUPIAO ILHA
DO ANAS/RAMAL 2- CURRUPIAO/RAMAL 1-
CURRUPIAO PORTO DA PIPA/CURRU

INICIO DA ROTA-SAIDA:(ILHA DO PINDA/RAMAL 1-
ILHA DO PINDA/ FINAL DA ROTA: PINDA I-ESCOLA
SANTA LUCIA); RETORNO DA ROTA-SAIDA: (PINDA
I-ESCOLA SANTA LUCIA/RAMAL 1- ILHA DO
PINDA/ILHA DO PINDA).

INICIO DA ROTA-SAIDA:(ILHA DO PINDA/RAMAL 1-
ILHA DO PINDA/RAMAL 2-PINDA 1I/FINAL DA
ROTA: PINDA I-ESCOLA SANTA LUCIA); RETORNO
DA ROTA-SA[DA: (PINDA I-ESCOLA SANTA
LUCIA/RAMAL 2-PINDA II/RAMAL 1-ILHA DO
PINDA/ILHA DO PINDA).

INICIO DA ROTA-SAIDA:{SAQUINHO/RAMAIS 3,4 E
5-PEDRAS PRETAS I/RAMAL 2-PEDRAS PRETAS
II/GUERRA/RAMAL 1-RAMALHETE/FINAL DA
ROTA:GUERRA-ESCOLA RAIMUNDO LESSA);
RETORNO DA ROTA-SAIDA:{ GUERRA-ESCOLA
RAIMUNDO LESSA/RAMAL 1-
RAMALHETE/GUERRA/RAMAL 2-PEDRAS PRETAS
II/RAMAIS 3,4 E 5-PEDRAS PRETAS I/SAQUINHO)
INICIO DA ROTA-SAIDA:(SAQUINHO/RAMAIS 3,4,5
E 6-PEDRAS PRETAS I/RAMAL 2-PEDRAS PRETAS
1I/GUERRA/ RAMAL 1-RAMALHETE/FINAL DA
ROTA:GUERRA-ESCOLA RAIMUNDO LESSA);
RETORNO DA ROTA-SAIDA:{ GUERRA-ESCOLA
RAIMUNDO LESSA/RAMAL 1-
RAMALHETE/GUERRA/RAMAL 2-PEDRAS PRETAS
H/RAMAIS 3,4,5 E 6-PEDRAS PRETAS I/SAQU
INICIO DA ROTA-SAIDA:
(GANGORRA/TIMBAUBA/RAMAL 1-
TIMBAUBA/LARGINHA/GANGORRA/FINAL DA
ROTA:CANGATI-ESCOLA PASCOAL DE
ALMEIDA);RETORNO DA ROTA-SAIDA:(CANGATI-
ESCOLA PASCOAL DE
ALMEIDA/GANGORRA/TIMBAUBA/RAMAL 1-
TIMBAUBA/LARGINHA/GANGORRA).

INICIO DA ROTA-SAIDA:(CAJAZEIRAS/RAMAL 1-
POCO NOVO/FINAL DA ROTA:SEDE-ESCOLA JOSE
BEZERRA FILHO);RETORNO DA ROTA-SAIDA:(SEDE-
ESCOLA JOSE BEZERRA FILHO/RAMAL 1-POCO
NOVO/CAJAZEIRAS).

INICIO DA ROTA-SAIDA:(CAJAZEIRAS/RAMAL 1-
POGO NOVO/FINAL DA ROTA:SEDE-ESCOLA JOSE
BEZERRA FILHO); RETORNO DA ROTA-SAIDA:(SEDE-
ESCOLA JOSE BEZERRA FILHO/RAMAL 1-POCO

6.259,65

1.004,93

1.092,90

3.425,89

3.561,23

4.381,75

2.060,61

1.691,80

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00
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NOVO/CAIAZEIRAS).

INICIO DA ROTA-SAIDA:(SAO JOAO/RAMAL 2-VILA 3.920,30
NOVA/VILA SAQ JOAO/RAMAL 1-CARAUBAS DO

WASHIGTON/FINAL DA ROTA:VILA SAQ JOAO-

ESCOLA MANUEL MESSIAS DELFINO); RETORNO

DA ROTA-SAIDA: (VILA SAO JOAO-ESCOLA

MANUEL MESSIAS DELFINO/RAMAL 1-CARAUBAS

DO WASHIGTON/ VILA SAO JOAO/RAMAL 2-VILA

NOVA/SAO JOAO).

INICIO DA ROTA-SAIDA: 1.986,17 10,00
(SITUACAO/PINHEIRO/LAGOA DO MEIO/RAMAL 1-

TAMANDUA/FINAL DA ROTA:LAGOA DO MEIO-

ESCOLA MANUEL JUSTINO); RETORNO DA ROTA-

SAIDA:{LAGOA DO MEIO-ESCOLA MANUEL

JUSTINO/RAMAL 1-TAMANDUA/LAGOA DO

MEIO/PINHEIRO/SITUACAD).

INICIO DA ROTA-SAIDA:( PINHEIRO/LAGOA DO 2.145,37 10,00
MEIO-ESCOLA MANUEL

JUSTINO/TAMANDUA/FINAL DA ROTA:GUERRA-

ESCOLA RAIMUNDO LESSA); RETORNO DA ROTA-

SAIDA:(GUERRA-ESCOLA RAIMUNDO

LESSA/TAMANDUA/LAGOA DO MEIO-ESCOLA

MANUEL JUSTINO/PINHEIRQ).

Lote - 3 -
Situagdo - Homologado

Empresa CNPJ/CPF Valor Global
TRANSLOC TRANSPORTES E 41.429.820/0001-80 98.760,00
LOCACAO DE VEICULOS EIREL!

Produto/Servico:
Descricdao Valor Unitario Quantidade
INICIO DA ROTA-SAIDA:(MIRAMAR/RAMAL 1-BOM 6.000,00 10,00
PRINCIPIO/RAMALHETE/GUERRA-ESCOLA
RAIMUNDO LESSA/RAMAL 2-
SAQUINHO/SAQUINHO/FINAL DA ROTA:SEDE-
ESCOLA JOSE BEZERRA FILHO); RETORNO DA
ROTA-SAIDA: (SEDE-ESCOLA JOSE BEZERRA
FILHO/SAQUINHO/RAMAL 2- SAQUINHO/GUERRA-
ESCOLA RAIMUNDO LESSA/RAMALHETE/RAMAL 1-
BOM PR
INICIO DA ROTA-SAIDA:(SAO JOAO-ESCOLA 3.876,00 10,00
MANUEL MESSIAS DELFINO/JUREMA/RIACHO DAS
PEDRAS/ FINAL DA ROTA:SEDE-ESCOLA EDITE
ALCANTRA MOTA); RETORNO DA ROTA-SA(DA:
{ SEDE-ESCOLA EDITE ALCANTRA MOTA/RIACHO
DAS PEDRAS/JUREMA/SAO JOAO-ESCOLA MANUEL
MESSIAS DELFINO). EM CASO DE SUBSTITUICAO

Lote - 4 -
Situacdo - Homologado
Empresa CNP]/CPF Valor Global
TRANSLOC TRANSPORTES E 41.429.820/0001-80 420.000,00

LOCACAO DE VEICULOS EIRELI



Produto/Servigo:
Descricdo

INICIO DA ROTA-SAIDA:{PINDA I-ESCOLA SANTA
LUCIA/RAMAIS 1,2 E 3-CURRUPIAQ/FINAL DA
ROTA:PORTO DA PIPA); RETORNO DA ROTA-SAIDA:
(PORTO DA PIPA/RAMAIS 1,2 E 3-
CURRUPIAO/PINDA I-ESCOLA SANTA LUCIA).
INICIO DA ROTA-SAIDA:(GANGORRA/RAMAL 1-
LARGINHA/GANGORRA/RAMAL 2-VILA
CHAGAS/RAMAL 3-BENTO/RAMAL 4-VACA
BRAVA/MALHADA DA AREIA/CE-253/FINAL DA
ROTA:SEDE-ESCOLA EDITE ALCANTRA MOTA);
RETORNO DA ROTA-SAIDA:(SEDE-ESCOLA EDITE
ALCANTRA MOTA/CE-253/MALHADA DA
AREIA/RAMAL 4-VACA BRAVA/RAMAL 3-
BENTO/RAMAL
INICIO DA ROTA-SAIDA:(RIACHO DAS PEDRAS
I/RAMAL 1-RIACHO DAS PEDRAS II/ FINAL DA
ROTA:SEDE-ESCOLA JOSE BEZERRA FILHO);
RETORNO DA ROTA-SAIDA:(SEDE-ESCOLA JOSE
BEZERRA FILHO/RAMAL 1-RIACHO DAS PEDRAS
II/RIACHO DAS PEDRAS 1).
INICIO DA ROTA-SAIDA:(GENERAL SAMPAIQ-
PRACA CENTRAL/FINAL DA ROTA:PENTECOSTE-CE-
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCACAO PROFICIONAL
ALAN PINHO); RETORNO DA ROTA-SAIDA:
( PENTECOSTE-CE-ESCOLA ESTADUAL DE
EDUCAGAQ PROFICIONAL ALAN PINHO/GENERAL
SAMPAIO-PRACA CENTRAL).
INICIO DA ROTA-SAIDA:(CARNAUBINHA/RAMAL 1-
CARNAUBINHA/BOM PRINCIPIO/RAMAL 2- BOM
PRINCIPIO/RAMALHETE/RAMAL 3-
CACHOEIRA/RAMAL 4-SAQUINHO/FINAL DA
ROTA:SEDE-ESCOLA EDITE ALCANTRA MOTA);
RETORNO DA ROTA-SAIDA:(SEDE-ESCOLA EDITE
ALCANTRA MOTA/RAMAL 4-SAQUINHO/RAMAL 3-
CACHOEIRA/RAMALHETE/RAMAL 2- BOM PR
INICIO DA ROTA-SAIDA:(LAGOA DO MEIO-ESCOLA
MANUEL JUSTINO/RAMAIL 1-OLHO DAGUA-
CHUPA-PEDRA D
"AGUA/PINHEIRO/SITUACAO/RAMAL 2-
CACHOEIRA/FINAL DA ROTA:SEDE-EDITE
ALCANTRA MOTA); RETORNO DA ROTA-SAIDA:
(SEDE-EDITE ALCANTRA MOTA/RAMAL 2-
CACHOEIRA/SITUACAO/PINHEIRO/RAMAIL 1-OLHO
DAGUA-CHUPA-PEDRA D’AGUA/L
INICIO DA ROTA-SAIDA:{PINDA I-ESCOLA SANTA
LUCIA/RAMAL 1-PONTAL DO PINDA/FINAL DA
ROTA:SAQ JOAO-ESCOLA MANUEL MESSIAS
DELFINO); RETORNO DA ROTA-SAIDA:(SAO JOAO-
ESCOLA MANUEL MESSIAS DELFINO/ RAMAL 1-
PONTAL DO PINDA/PINDA I-ESCOLA SANTA LUCIA).
INICIO DA ROTA-SADA:(CANGATI 11/SAO JOAO
DOS ACRISIOS/FINAL DA ROTA:ILHA DO PINDA);
RETORNO DA ROTA-SAIDA:(ILHA DO PINDA/SAOD
JOAO DOS ACRISIOS/CANGATI 11).
INICIO DA ROTA-SAIDA:(ILHA DO PINDA/FINAL DA

Valor Unitario

1.983,32

5.762,28

8.562,15

5.940,30

4.487,15

3.242,98

1.530,55

428,00

-~ 10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00



ROTA:BARRAGEM); RETORNO DA ROTA-SAIDA: % --H//Z 5
( BARRAGEM/ ILHA DO PINDA). -~

INICIO DA ROTA-SAIDA:(CURRUPIAO/FINAL DA 329,27 R nck 10,00
ROTA:BARRAGEM); RETORNO DA ROTA-SAIDA: N i

( BARRAGEM/ CURRUPIAO).

Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestacBes de interposicdo de recursos
do(s) participante(s), esta(30) devidamente contido(s) no relatério descritivo da sessdo, individualizado por
lote, que é parte integrante dessa ata.

Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou encerrados os trabalhos,

Pregoeiro: Lourengo/Silva Abreu

—~ :/%?M 4 bozrn
Membro(s) de*Equipe: Antonio Jardel Alves Ramos




